
UCHWAŁA NR XXV/176/2026 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, 39, 1844 i 1846), Rada Gminy Stare Miasto uchwala co 
następuje: 

§ 1. Udzielić Powiatowi Konińskiemu w roku 2026 pomocy finansowej w wysokości 50 000,00 zł 
(słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych i 00/100) na realizowanie zadań w zakresie unieszkodliwienia wyrobów 
zawierających azbest. 

§ 2. Podstawą przekazania środków na realizację pomocy, o której mowa w § 1 będzie umowa zawarta 
pomiędzy Gminą Stare Miasto a Powiatem Konińskim, określająca przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Andrzejak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 943EB81C-7F58-4D8B-9EFD-C678850DC915. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/176/2026 RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


